
 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 330 ze zm.), art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888) w związku z art. 9 i art. 28 § 4, 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Kiszkowo pobór podatków i opłat w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) opłaty targowej. 

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania podatków wymienionych w § 1,  na terenie sołectw są 

sołtysi: 

1) Katarzyna Rzeźnik – sołectwo Berkowo, 

2) Marek Masłowski – sołectwo Charzewo, 

3) Rafał Wysiecki – sołectwo Dąbrówka Kościelna, 

4) Stefan Zarębski – sołectwo Głębokie, 

5) Żaneta Szczegóła  – sołectwo Gniewkowo, 

6) Stanisław Maciejewski – sołectwo Imiołki, 

7) Renata Szymańska – sołectwo Karczewko, 

8) Krzysztof Zarębski – sołectwo Kiszkowo, 

9) Zbigniew Wołczyk – sołectwo Łagiewniki Kościelne, 

10) Grzegorz Domagalski – sołectwo Łubowiczki, 

11) Błażej Smolny – sołectwo Myszki, 

12) Józef Pszeniczka – sołectwo Olekszyn, 

13) Krystian Sieński – sołectwo Rybieniec, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5883



14) Natalia Młodzikowska – sołectwo Rybno Wielkie, 

15) Zuzanna Chudy – sołectwo Skrzetuszewo, 

16) Aneta Wrzos – sołectwo Sławno, 

17) Marek Michalak – sołectwo Sroczyn, 

18) Łukasz Kuszak – sołectwo Turostowo, 

19) Tomasz Kołek – sołectwo Turostówko, 

20) Marek Kędzierski – sołectwo Ujazd, 

21) Paweł Napierała – sołectwo Węgorzewo. 

2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opłaty targowej są: 

1) Rafał Wysiecki – miejscowość Dąbrówka Kościelna, 

2) Stanisław Maciejewski – miejscowość Imiołki, 

3) Krzysztof Zarębski – miejscowość Kiszkowo, 

4) Zbigniew Wołczyk – miejscowość Łagiewniki Kościelne, 

5) Aneta Wrzos – miejscowość Sławno, Kamionek, 

6) Zuzanna Chudy – miejscowość Skrzetuszewo, 

7) Małgorzata Porolniczak – miejscowość Kiszkowo. 

§ 3. 1. Inkasenci są osobami uprawnionymi do pobierania kwot podatków i opłat. 

2. Pobrane kwoty podatków i opłat inkasent jest zobowiązany wpłacać w kasie Urzędu Gminy lub 

odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatku i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 

podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na ustalony rachunek bankowy  Urzędu Gminy. 

§ 5. 1. Za pobrany podatek inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 4% od zainkasowanych 

kwot podatków. 

2. Za pobraną opłatę targową inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% od 

zainkasowanych opłat. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/40/19 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5883


		2024-06-28T10:33:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




